cepta ex paterna subi quarteta
 pte quam fisco dam p. p. m
 damus aut eis no extestam
 to solo si ab initio geito
 nim fmprius anob dicitur
 modum fieri h. d. s. h. e. o. u
 lente sicut post quam p. p.
 dimisit coniuge in este sibi
 commissam vel copulata alien
 duxit f. m. leges in ore filius si
 et ex parte existentib; post
 a ex legitima p. catis enim sic
 prius tempus clementie uia
 mus dote quippe p. cedunt.
 mulier danda. **G**rande
 uxorem n. dimisit intra d
 os amos ex quo lex publi
 ce fuit insinuata. ipse erat
 sua substantia. mulier do
 te. supedita fuit pena tales
 qd filii. nichil ex paterna sub
 stantia habebunt. in ex parte
 natore. Si siquid fuimus ex
 prioribus nuptis in oris
 filii ei patenti illares accipi
 ant post quartam quippe pte
 qd ad fiscum dferunt sue pte
 statis effecti. ipse aentes
 aliam ei plentes sufficiet
 sanatione sic pdiximus do
 te. in este coniugis subsi
 sco facienda. Si uero filii no
 sunt ex prioribus inculpabi
 lis nuptis. h. agent p. catis
 amicorum ei substantia do
 minus est fiscus. h. eni in
 postea nubentib; in este sa
 cum in sub ei eqalitate po
 ma ponentes ei qd dimis
 it in ita pdicim anobis
 tempus iestam coniugez
 cum eo qui post banc in
 legem in estra et oibiles qd
 damn nuptias elegit. **D**r

s. d. p. m. anob; quia eoz
 cum aliis no admittimus ea
 lit. 13.

s. quod est correctum. ut p. o.
 eximus. ac.

b. s. q. dictum est. ut naturalib;
 existentib; u. legitimus p. m.
 h. d. s. h. e. o. u
 lente sicut postquam p. p.
 dimisit coniuge in este sibi
 commissam vel copulata alien
 duxit f. m. leges in ore filius si
 et ex parte existentib; post
 a ex legitima p. catis enim sic

c. s. m. a. s. m. p. m. u. l.
 legitima. s. m. a. l. u. m.

d. s. i. n. a. r. u. l. e. g. i.
 t. m. e. p. m. o. c. u. l. t. u. m. s. m. a. l. u. m.
 p. h. i. c. a.

e. s. u. t. j. q. u. b. m. o. n. a. e. s. l. e. s. f.

f. s. u. t. s. e. s. u.

g. s. u. t. s. e. s. i. i. c. p. o. t. s. a. f. l. l. u. t.
 i. q. u. a. t. a. b. a. l. e. t. b. r. e. f. i. c. a. s. q. i.
 b. e. s. u. p. e. t. b. a. c. l. q. u. s. t. a. l. e. c. o. n. t. i.
 b. a. t. i. n. c. e. s. t. u. m. r. e. s. t. r. a. t. i. o. q. u. a. b.
 i. u. r. m. a. l. i. o. r. e. l. e. u. a. u. i. a. b. r. e. m. m.
 q. r. a. t. u. r. e. i. q. r. e. s. g. m. e. t. u. r. a. b.
 u. t. a. r. a. d. e. u. t. u. r. l. e. t. u. q. u.
 a. c.

a. *flaudia. ut coeli. i.e. ul' dubi
tatuum. s. p'li neutrali.*
 b. *Ino. imperatorem uccu' patrem.
l. un'. leges sunt ei subiecte. ut
j. decorsul. nisi. i. ut h. qui
ob. s.*
 c. *s. ex qua exiit t'ra dubitato
ut. e. denatu li. l. cum quis.
d. *s. omilic' natio. s. deno. el. s.*
 e. *s. aut lex concedit. ut. j. denu
p. s. d'ugitur. i. e. dediu' or' se
f. *s. tuat ad h. i. detin' se. s. su
s. f. i. ut lib. dece. s. di que cui.***